
h t t p : / / w w w . s i n i c e a r a s y . c z / c h a n t r ah t t p : / / w w w . s i n i c e a r a s y . c z / c h a n t r ah t t p : / / w w w . s i n i c e a r a s y . c z / c h a n t r ah t t p : / / w w w . s i n i c e a r a s y . c z / c h a n t r a nnnn s i a /s i a /s i a /s i a /     

 

 

 

 

 
 

Česká algologická společnost a Laboratoř fykologie PřF JU      
zvou všechny zájemce o sinice a řasy na 23. ročník tradičního setkání 

CCCCCCCChhhhhhhhaaaaaaaannnnnnnnttttttttrrrrrrrraaaaaaaannnnnnnnssssssssiiiiiiiiaaaaaaaa        22222222000000001111111122222222    
11. – 14. října 2012, Zelená Lhota u Nýrska 

Kurz je určen pro studenty vysokých škol všech stupňů, kteří se na 
jakékoliv úrovni sinicemi či řasami zabývají, jejichž obor studia se sinic 
či řas nějak dotýká, nebo si prostě jen chtějí rozšířit obzory. Zvláště 
zváni jsou i studenti 1. a 2. ročníků, kteří hledají téma bakalářky 
či diplomky a rádi by se o sinicích a řasách dozvěděli něco víc. 
Program tvoří přednášky tykající se taxonomie, ekologie či fyziologie 
sinic a řas, případně i kapitoly z aplikované algologie. Součástí je rovněž 
exkurze po místním vodstvu – Brčálnické mokřady, Černé a Čertovo 
jezero s hydrobioložkou NP Šumava - a následné mikroskopické 
praktikum, večerní kuloárové debaty a společenský program. Starší 
studenti nechť počítají s tradičním „minisymposiem“ (od 3. ročníku 
bakalářského je prezentování více než doporučené), kde si každý 
bude moci zkusit během cca 10 min odprezentovat téma svojí 
bakalářky, diplomky či disertace. 

 

Ubytování Ubytování Ubytování Ubytování     
Základna Zelená Lhota u Nýrska. Cena 110,-/os/noc.  
Informace o ubytování: 

• spaní na palandách, spacák s sebou 
• teplá voda, sprcha  
• možnost pátečního oběda a sobotní večeře (pokud máte zájem, 

dejte vědět při přihlašování) 
• vybavená kuchyně, restaurace v obci  
• přezůvky s sebou 

 

Příjezd Příjezd Příjezd Příjezd     
Přijíždět na základnu můžete v průběhu čtvrtečního odpoledne 
(bližší informace obdržíte v průběhu září),  
 

PřihláškyPřihláškyPřihláškyPřihlášky    
Přihlašovat se můžete prostřednictvím formuláře na webových 
stránkách naší laborky: http://www.sinicearasy.cz/chantransia/ 
do 1. října 2012 
 

Kontakt Kontakt Kontakt Kontakt     
Katka Janatková (k.janatkova@gmail.com), 

nebo Pepa Juráň (juran.josef@seznam.cz) 
 
 

Za organizační tým Katka & Pepa  


